Stand: 27.09.2021

Saison 2021-22 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber
4 So 26.09.2021 14:00 KC 25 Schwanheim 1

5 Sa 25.09.2021 16:00 SG Schwanheim 2

6 So 26.09.2021 10:30 Vikt. 65 Bockenheim 1

7 Sa 20.11.2021 13:00 FTV 1860 Frankfurt 2

Gesamt
PI Mannschaft Sp Kegel
1 Vikt. 65 Bockenheim 1 2 3232
2 KSC F-Bockenheim 2 1 1632
3 KC 25 Schwanheim 1 1 1611
4 SG Sachsenhausen 3 2 3170
5 VIR Wiesbaden 2 2 2981
6 Blau-Gelb Wiesbaden 3 1 1651
7 FTV 1860 Frankfurt 2 1 1356
8 SG Schwanheim 2 2 3050
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Gast

SG Sachsenhausen 3
KSC F-Bockenheim 2
VR Wiesbaden 2
Blau-Gelb Wiesbaden 3

Saison 2021-22 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Saison 2021-22 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Ast, Hendrik
Schitze, Lars
Horch, Andreas
Eberharter, Erwin
Buck, Kevin
Scheufele, Helmut
Duderstadt, Rainer
Schénekas, Frank
Roémer, Oliver
Prtfer, Heiko

Spieler
Janovsky, Jirgen
Axthelm, Alexander
Muller, Falko
Klerner, Sabine
Kabe, Inge
Gottwald, Michael
Matzer, Wolfgang
Weil, Fritz Felix
Neugebauer, Helmut
Vonhof, Andreas

Saison 2021-22 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name
Mannschaft Heim Blau-Gelb Wiesbaden 3
Mannschaft Auswarts Vikt. 65 Bockenheim 1
Spieler Heim Lehmann, Sonja
Spieler Auswarts Janovsky, Jirgen

Vikt. 65 Bockenheim 1
KC 25 Schwanheim 1
KC 25 Schwanheim 1
Vikt. 65 Bockenheim 1
SG Schwanheim 2
KC 25 Schwanheim 1
Vikt. 65 Bockenheim 1
SG Schwanheim 2
SG Schwanheim 2
SG Schwanheim 2

Saison 2021-22 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

SG Sachsenhausen 3
KSC F-Bockenheim 2
KSC F-Bockenheim 2
VIR Wiesbaden 2

VIR Wiesbaden 2

KSC F-Bockenheim 2
SG Sachsenhausen 3

SG Sachsenhausen 3
SG Sachsenhausen 3
KSC F-Bockenheim 2

Ergebnis

Heim Auswairts
SWP Sp Kegel 1%} SWP Sp Kegel
1 1581 1581,00 2-0 1 1651
0 0 0,00 0-0 1 1632
1 1611 1611,00 2-0 O 0
1 1592 1592,00 2-0 1 1578
1 1562 1562,00 2-0 1 1419
1 1651 1651,00 1-1 0 0
0 0 0,00 0-0 1 1356
1 1531 1531,00 0-2 1 1519
Mannschaft
Mannschaft
Datum Spielort

1651
1651
456
463

19.09.2021 Schulsporthalle
19.09.2021 Schulsporthalle
19.09.2021 Schulsporthalle

26.09.2021

Turnhalle Schwanheim

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Ergebnis
1611 : 1578
1531 : 1632
1581 : 1419

Verlegt

10} SWP

1651,00 1-1
1632,00 2-0
0,00 0-0
1578,00 0-2
1419,00 0-2
0,00 0-0
1356,00 0-2
1519,00 0-2
Kegel Abr
437 120
429 148
421 122
410 134
410 125
409 126
388 111
387 121
376 89
358 98
Kegel Abr
463 143
442 149
442 147
403 124
393 119
390 109
375 124
372 103
368 105
358 101



Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Stand: 27.09.2021

Saison 2021-22 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht

4

KC 25 Schwanheim 1
Horch, Andreas
Bologh, Reinhold
Schitze, Lars
Scheufele, Helmut

SG Schwanheim 2
Roémer, Oliver
Buck, Kevin
Prtfer, Heiko
Schénekas, Frank

Vikt. 65 Bockenheim 1
Eberharter, Erwin
Duderstadt, Rainer
Ast, Hendrik
Butterweck, Heinz
Kihr, Daniel
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SG Sachsenhausen 3
Weil, Fritz Felix
Janovsky, Jirgen
Matzer, Wolfgang
Neugebauer, Helmut

KSC F-Bockenheim 2
Gottwald, Michael
Muller, Falko
Vonhof, Andreas
Axthelm, Alexander

VIR Wiesbaden 2
Kabe, Inge
Klerner, Sabine
Klerner, Andreas
Rében, Franz

Vol
269
320
251
263
1103
Vol
281
295
257
293
1126
Vol
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235
229
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Stand: 27.09.2021

Saison 2021-22 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswirts )

PI Spieler Klub AK Sp Ausw-d Sp Heim-d Sp Gesamt-&d Best

1 Janovsky, Jurgen SG Sachsenhausen Sen Am 1 463,00 O 0,00 1 463,00 463
2 Ast, Hendrik Vikt. 65 Bockenheim Sen Am 1 447,00 1 437,00 2 442,00 447
3 Axthelm, Alexander KSC F-Bockenheim Mé&nner 1 442,00 O 0,00 1 442,00 442
4 Mdller, Falko KSC F-Bockenheim SenAm 1 44200 O 0,00 1 442,00 442
5 Duderstadt, Rainer Vikt. 65 Bockenheim Sen B m 1 433,00 1 388,00 2 410,50 433
6 Knezevic, Zlatko FTV 1860 Frankfurt SenAm 1 420,00 O 0,00 1 420,00 420
7 Oswald, Wendelin SG Schwanheim SenCm 1 41200 O 0,00 1 412,00 412
8 Groneberg, Roman FTV 1860 Frankfurt Mé&nner 1 404,00 O 0,00 1 404,00 404
9 Klerner, Sabine VIR Wiesbaden Frauen 1 403,00 1 44400 2 423,50 444
10 Prufer, Heiko SG Schwanheim SenAm 1 394,00 1 358,00 2 376,00 394
11 Kabe, Inge VIR Wiesbaden SenCw 1 393,00 1 381,00 2 387,00 393
12 Butterweck, Heinz Vikt. 65 Bockenheim Sen Bm 1 393,00 O 0,00 1 393,00 393
13 Gottwald, Michael KSC F-Bockenheim SenAm 1 390,00 O 0,00 1 390,00 390
14 Buck, Kevin SG Schwanheim U23 m 1 389,00 1 410,00 2 399,50 410
15 Krause, Henrik FTV 1860 Frankfurt Sen Bm 1 386,00 O 0,00 1 386,00 386
16 Eberharter, Erwin Vikt. 65 Bockenheim SenB m 1 378,00 1 410,00 2 394,00 410
17 Matzer, Wolfgang SG Sachsenhausen SenBm 1 375,00 O 0,00 1 375,00 375
18 Weil, Fritz Felix SG Sachsenhausen Mé&nner 1 372,00 1 414,00 2 393,00 414
19 Neugebauer, Helmut SG Sachsenhausen SenCm 1 368,00 1 348,00 2 358,00 368
20 Vonhof, Andreas KSC F-Bockenheim Sen Am 1 358,00 O 0,00 1 358,00 358
21 Schoénekas, Frank SG Schwanheim U23 m 1 324,00 1 387,00 2 355,50 387
22 Roben, Franz VIR Wiesbaden SenCm 1 315,00 1 399,00 2 357,00 399
23 Klerner, Andreas VIR Wiesbaden Mé&nner 1 308,00 1 338,00 2 323,00 338
24 Lehmann, Sonja Blau-Gelb Wiesbaden Frauen 0 0,00 1 456,00 1 456,00 456
25 Schitze, Lars KC 25 Schwanheim Manner 0 0,00 1 429,00 1 429,00 429
26 Horch, Andreas KC 25 Schwanheim Sen Am 0 0,00 1 421,00 1 421,00 421
27 Rinn, Reinhard SG Sachsenhausen Sen B m 0 0,00 1 419,00 1 419,00 419
28 Weil, Ulrich SG Sachsenhausen SenB m 0 0,00 1 411,00 1 411,00 41
29 Scheufele, Helmut KC 25 Schwanheim Sen B m 0 0,00 1 409,00 1 409,00 409
30 Matten, Rita Blau-Gelb Wiesbaden SenBw 0 0,00 1 406,00 1 406,00 406
31 Christmann, Irene Blau-Gelb Wiesbaden SenCw 0 0,00 1 399,00 1 399,00 399
32 Radecke, René Blau-Gelb Wiesbaden SenAm 0 0,00 1 390,00 1 390,00 390
33 Romer, Oliver SG Schwanheim Mé&nner 0 0,00 1 376,00 1 376,00 376
34 Bologh, Reinhold KC 25 Schwanheim SenAm 0 0,00 1 352,00 1 352,00 352



